

# SWIFT



Services, Inc.

P. O. Box 466  
Ness City, KS 67560  
Off: 785-798-2300



## Invoice

DATE	INVOICE #
3/16/2011	19622

BILL TO
Baird Oil Company LLC PO Box 428 Logan, KS 67646

- Acidizing
- Cement
- Tool Rental

TERMS	Well No.	Lease	County	Contractor	Well Type	Well Category	Job Purpose	Operator
Net 30	#3-35	Esslinger Ra...	Norton	WW Drilling #8	Oil	Development	Surface	Dave
PRICE REF.	DESCRIPTION				QTY	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
575D	Mileage - 1 Way				80	Miles	5.00	400.00
576D-S	Pump Charge - Shallow Surface (< 500 Ft.)				1	Job	750.00	750.00
290	D-Air				1	Gallon(s)	35.00	35.00T
325	Standard Cement				160	Sacks	12.00	1,920.00T
278	Calcium Chloride				4	Sack(s)	35.00	140.00T
279	Bentonite Gel				3	Sack(s)	25.00	75.00T
581D	Service Charge Cement				160	Sacks	1.50	240.00
583D	Drayage				626.4	Ton Miles	1.00	626.40
	Subtotal							4,186.40
	Sales Tax Norton County						7.05%	152.99
	<p>R 3/21/2011 P 3/22/2011 Esslinger 196402 4339.39 Esslinger Ranch Inc 3-35 - Pump Charge, Cement &amp; other misc used to cement surface casing</p>							
<b>We Appreciate Your Business!</b>							<b>Total</b>	\$4,339.39

3/22/2011  
OK #10785



CHARGE TO: Baro Oil  
 ADDRESS  
 CITY, STATE, ZIP CODE

TICKET 19622  
 PAGE 1 OF 1

SERVICE LOCATIONS  
 1. HAYS WELL/PROJECT NO. 3-35 LEASE ESSK OVERMANH SW COUNTY/PARISH ADOTOW STATE KS CITY  
 2. NESS TICKET TYPE SERVICE CONTRACTOR WV DILL 08 RIG NAME NO. WV DILL 08 SHIPPED VIA C.T. DELIVERED TO WV DEUSMORE DATE 03-16-11 OWNER  
 3. WELL TYPE DIL WELL CATEGORY Develop JOB PURPOSE Surface WELL PERMIT NO. 15-137-20559 WELL LOCATION 535, 73, 032  
 4. REFERRAL LOCATION INVOICE INSTRUCTIONS

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	QTY.	UM	QTY.	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT	DF							
<u>575</u>					MILEAGE #112	<u>80</u>	<u>m</u>			<u>5.00</u>	<u>400.00</u>
<u>576-S</u>					Pump Service	<u>1</u>	<u>ea</u>			<u>750.00</u>	<u>750.00</u>
<u>290</u>					D-Air	<u>1</u>	<u>blk</u>			<u>35.00</u>	<u>35.00</u>
<u>325</u>					SSD CMT	<u>160</u>	<u>sq</u>			<u>12.00</u>	<u>1920.00</u>
<u>278</u>					Calcium chloride	<u>4</u>	<u>sq</u>			<u>35.00</u>	<u>140.00</u>
<u>278</u>					Best route fee	<u>3</u>	<u>sq</u>			<u>25.00</u>	<u>75.00</u>
<u>581</u>					Service charge	<u>160</u>	<u>sq</u>			<u>1.50</u>	<u>240.00</u>
<u>583</u>					Damage	<u>66.4</u>	<u>TM</u>			<u>1.00</u>	<u>66.40</u>

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY provisions.  
 MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS

DATE SIGNED 03-16-11 TIME SIGNED 1600  A.M.  P.M.

REMIT PAYMENT TO:  
 SWIFT SERVICES, INC.  
 P.O. BOX 466  
 NESS CITY, KS 67560  
 785-798-2300

SURVEY  
 OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?  
 WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?  
 OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?  
 WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?  
 ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?  
 CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND

PAGE TOTAL 4186 400  
 TOTAL 4339 300  
 Tax 7.05% 152.91

**JOB LOG**

**SWIFT Services, Inc.**

DATE 03-16-11 PAGE NO. 1

CUSTOMER DAIRO DIK WELL NO. 3-35 LEASE ELLINGER RANCH INC JOB TYPE SURFACE TICKET NO. 19622

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBU) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	1600							ON LOCATION
								CMT: 160SKS STD 2 1/2" x 3/8" C
								1 1/4" @ 221 FT
								8 5/8" 2 1/2" @ 220 FT
	1620							BREAK CIRC
	1645	5.0	2.0		✓		200	H2O 2 bbb
			0		✓			START CMT
			39		✓			END
			8		✓		350	DISP
			13		✓		350	CIRC CMT 20 SKS TO PIT!
	1700				-		350	END DISP 15 FT IN PIPE
								CLOSE IN
	1730							JOB COMPLETE
								THANK YOU!
								DAVE JASAB, ROB

# SWIFT



**Services, Inc.**

P. O. Box 466  
Ness City, KS 67560  
Off: 785-798-2300



## Invoice

DATE	INVOICE #
3/23/2011	19430

BILL TO
Baird Oil Company LLC PO Box 428 Logan, KS 67646

- Acidizing
- Cement
- Tool Rental

TERMS	Well No.	Lease	County	Contractor	Well Type	Well Category	Job Purpose	Operator
Net 30	#3-35	Esslinger Ra...	Norton	WW Drilling #8	Oil	Development	Cement LongStri...	Don
PRICE REF.	DESCRIPTION				QTY	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
575D	Mileage - 1 Way				80	Miles	5.00	400.00
578D-L	Pump Charge - Long String				1	Job	1,400.00	1,400.00
221	Liquid KCL (Clayfix)				2	Gallon(s)	25.00	50.00T
280	Flocheck 21				500	Gallon(s)	2.50	1,250.00T
402-5	5 1/2" Centralizer				11	Each	65.00	715.00T
403-5	5 1/2" Cement Basket				1	Each	230.00	230.00T
404-5	5 1/2" Port Collar				1	Each	2,100.00	2,100.00T
406-5	5 1/2" Latch Down Plug & Baffle				1	Each	225.00	225.00T
407-5	5 1/2" Insert Float Shoe With Auto Fill				1	Each	300.00	300.00T
411-5	5 1/2" Recipo Scratcher				30	Each	45.00	1,350.00T
325	Standard Cement				200	Sacks	12.00	2,400.00T
283	Salt				1,560	Lb(s)	0.15	234.00T
276	Flocele				50	Lb(s)	1.50	75.00T
285	CFR-1				94	Lb(s)	4.00	376.00T
326	60/40 Pozmix (2% Gel)				40	Sacks	9.50	380.00T
277	Gilsonite (Coal Seal)				400	Lb(s)	0.60	240.00T
581D	Service Charge Cement				240	Sacks	1.50	360.00
583D	Drayage				968	Ton Miles	1.00	968.00
	Subtotal							13,053.00
	Sales Tax Norton County						7.05%	699.71
	<p style="text-align: center;">R3/29/2011 P3/29/2011 Esslinge 190402 13752.71 Esslinger Ranch #nc 3-35 - Pump Charge, cement &amp; other misc expenses used to cement production casing</p>							
<b>We Appreciate Your Business!</b>							<b>Total</b>	\$13,752.71



Services, Inc.

CHARGE TO:  
Barred Oil Co.  
ADDRESS  
CITY, STATE, ZIP CODE

TICKET  
19430

PAGE 1 OF 2

SERVICE LOCATIONS  
1. *Hays, KS*  
2. *Ness City, KS*  
3.  
4.

WELL/PROJECT NO. *3-35*  
LEASE *Esslinger Ranch, Inc*  
COUNTY/PARISH *Norton*  
STATE *KS*  
CITY

RIG NAME/NO. *#8*  
SHIPPED VIA *CT*  
DELIVERED TO *N. Dunsavage, KS*

DATE *3-23-11*  
ORDER NO.  
OWNER

TICKET TYPE  SERVICE  
 SALES  
WELL TYPE *W*

CONTRACTOR *W*

WELL CATEGORY *1 in Field*  
JOB PURPOSE *Convent Logging*

WELL PERMIT NO.

WELL LOCATION

REFERRAL LOCATION

INVOICE INSTRUCTIONS

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	QTY.	UM	QTY.	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT	DF							
575					MILEAGE #113	80	mi			5.00	700.00
578					Pump Charge	1	ea			1400.00	1400.00
221					Liquid KOI	2	gal			250.00	500.00
280					Flocke 21	500	gal			2.50	1250.00
462					Controlizers	1	ea			450.00	450.00
-103					Convent Basket	1	ea			330.00	330.00
-104					Bit Collar	1	ea			2100.00	2100.00
-106					Latex Dura Plug & Battle	1	ea			2050.00	2050.00
-107					Insert FootShoe with All	1	ea			3000.00	3000.00
-111					Recips Scrubbers	30	ea			45.00	1350.00

**LEGAL TERMS:** Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, **PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY,** and **LIMITED WARRANTY** provisions.

MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS

X *Richard Hill*  
DATE SIGNED *3-23-11* TIME SIGNED *8:00*  A.M.  P.M.

REMIT PAYMENT TO:  
SWIFT SERVICES, INC.  
P.O. BOX 466  
NESS CITY, KS 67560  
785-798-2300

SURVEY		AGREE	UN-DECIDED	DIS-AGREE
OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?				
WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?				
OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?				
WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?				
ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?	<input type="checkbox"/> YES	<input type="checkbox"/> NO		

PAGE TOTAL	AMOUNT
P1	8020.00
P2	5033.00
Subtotal	13053.00
Norton TAX 7.05%	699.71
TOTAL	13,752.71

SWIFT OPERATOR *Don Dunsavage* APPROVAL

CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES The customer hereby acknowledges receipt of the materials and services listed on this ticket.

Thank You



PO Box 466.  
Ness City, KS 67560  
Off: 785-798-2300

TICKET CONTINUATION

TICKET No. 19430

CUSTOMER  
Burdell Oil Co.

WELL  
3-35 Esslinger Ranch

DATE  
3-23-11

PAGE 2 OF 2

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			TIME	DESCRIPTION	WELL				UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT	DF			QTY.	UM	QTY.	UM		
325		2				Standard Cement	200	SKS	18800	lbs	12.00	2400.00
283		2				Salt	1500	lbs			15	234.00
276		2				Fluxite	50	lbs			15.00	750.00
285		2				CFR-1	99	lbs			4.00	376.00
326		2				60/90 Bz	40	SKS	3806	lbs	9.50	380.00
277		2				Gilsonite	400	lbs			6.00	240.00
581		2				SEVICE CHARGE MILEAGE CHARGE TOTAL WEIGHT LOADED MILES CUBIC FEET TON MILES Cement 80 240 SKS 968					1.50	360.00
583		2									1.00	968.00

CONTINUATION TOTAL 5033.00

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 3-23-11 PAGE NO. 1

CUSTOMER *Beard Oil Co* WELL NO. *3-35* LEASE *Esslinger Ranch, Inc* JOB TYPE *Cement Logging* TICKET NO. *19930*

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		TD 3844	DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING		
<i>3/22</i>	<i>1230</i>							<i>5 1/2</i>	<i>On location with float equip</i>
	<i>0215</i>								<i>Rig LD D.P. - Put on 30 scratchers</i>
									<i>Rig start casing in hole to 3833'</i>
									<i>Insert float shoe w/ Auto-fall</i>
									<i>LD. Baffle - 55-22' 14" #14 5 1/2"</i>
									<i>Cent 1-10 &amp; 39 cent Bskt #40</i>
									<i>P.C on #40 @ 2047</i>
									<i>Drop fall up ball 5 sts out</i>
	<i>0415</i>								<i>Tag bottom &amp; set @ 11' off Bottom</i>
	<i>0430</i>								<i>Start circ &amp; Reapid casing</i>
									<i>Fin circ - Desco in</i>
									<i>Plug RH - 30 sts out</i>
		<i>6</i>	<i>15</i>					<i>400</i>	<i>Pump KCL Plug - 15 BBI</i>
		<i>4</i>	<i>12</i>					<i>400</i>	<i>Pump 500gal Flock - 21</i>
		<i>5</i>	<i>5</i>					<i>400</i>	<i>Pump 5 BBI KCL spacer</i>
		<i>4</i>	<i>10</i>					<i>300</i>	<i>Start 60/40 PBz, 2% gel, 10" #14 Gilbert</i>
		<i>4 1/2</i>						<i>200</i>	<i>Start 200 SKS standard cent</i>
	<i>0535</i>	<i>4 1/2</i>	<i>53</i>						<i>Vac Fin cent - Wash out pump &amp; Lines</i>
	<i>0600</i>	<i>9</i>						<i>400</i>	<i>Drop L.D. Plug - Start Displ.</i>
		<i>9</i>	<i>65</i>					<i>450</i>	<i>Caught press @ 65</i>
		<i>7</i>	<i>70</i>					<i>600</i>	<i>slow rate</i>
		<i>5 1/2</i>	<i>80</i>					<i>800</i>	<i>slow rate</i>
	<i>0615</i>							<i>1000</i>	<i>Plug Down - Hold - Release &amp; Hold</i>
	<i>0630</i>							<i>1500</i>	<i>Job Complete</i>
									<i>Wash up &amp; Reak up Tools</i>

*Thanks*  
*Alan, Doug & Joe*

# SWIFT



Services, Inc.

P. O. Box 466  
Ness City, KS 67560  
Off: 785-798-2300



## Invoice

DATE	INVOICE #
3/25/2011	19432

BILL TO
Baird Oil Company LLC PO Box 428 Logan, KS 67646

- Acidizing
- Cement
- Tool Rental

TERMS	Well No.	Lease	County	Contractor	Well Type	Well Category	Job Purpose	Operator
Net 30	#3-35	Esslinger Ra...	Norton		Oil	Development	Cement Port Collar	Don
PRICE REF.	DESCRIPTION				QTY	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
575D	Mileage - 1 Way				80	Miles	5.00	400.00
576D-D	Pump Charge - Port Collar - 2048 Feet				1	Job	1,100.00	1,100.00
290	D-Air				3	Gallon(s)	35.00	105.00T
104	5 1/2" Port Collar Tool Rental				1	Each	200.00	200.00T
330	Swift Multi-Density Standard (MIDCON II)				225	Sacks	15.00	3,375.00T
276	Flocele				57	Lb(s)	1.50	85.50T
581D	Service Charge Cement				300	Sacks	1.50	450.00
583D	Drayage				1,194.12	Ton Miles	1.00	1,194.12
	Subtotal							6,909.62
	Sales Tax Norton County						7.05%	265.47
	<p><i>24/4/2011</i> <i>24/4/2011</i> Esslinge 190402 6760.99 Esslinger Ranch Inc 3-35- Pump Charge, cement &amp; other misc expenses used to cement port collar</p> <p>Esslinge 190402 414.10 Esslinger Ranch Inc 3-35- Rental of port collar &amp; man when port collar cementing</p>							
<b>Thank You For Your Business!</b>							<b>Total</b>	\$7,175.09

*4/6/2011*  
*CK#10840*





Services, Inc.

CHARGE TO: Baird Oil Co.  
 ADDRESS  
 CITY, STATE, ZIP CODE

TICKET  
 19432

PAGE 1 OF 1

1. SERVICE LOCATIONS <u>Hays, KS</u>	WELL/PROJECT NO. <u>3-35</u>	LEASE <u>Eslinger Ranch Inc</u>	COUNTY/PARISH <u>Norton</u>	STATE <u>Ks</u>	CITY	DATE <u>3-25-11</u>	OWNER
2. <u>Ness City, KS</u>	TICKET TYPE <input checked="" type="checkbox"/> SERVICE <input type="checkbox"/> SALES	CONTRACTOR	RIG NAME/NO.	SHIPPED VIA <u>CT</u>	DELIVERED TO <u>W.D. Sweeney, KS</u>	ORDER NO.	
3.	WELL TYPE <u>D-1</u>	WELL CATEGORY <u>in field</u>	JOB PURPOSE <u>Cement Port Collar</u>	WELL PERMIT NO.	WELL LOCATION		
4. REFERRAL LOCATION	INVOICE INSTRUCTIONS						

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	QTY.	UM	QTY.	UM	UNIT PRICE	AMOUNT																									
		LOC	ACCT	DF																																
575		1			MILEAGE #113	80	MI			500	40000																									
576 D		1			Ramp Charge - cement Port Collar	1	EA	208	EA	110000	110000																									
298		1			D-Air	3	EA			3500	10500																									
104		1			Port Collar Tool Reamed	1	EA	5 1/2	in	20000	20000																									
330		2			SWD Cement 175	285	SKS	22334	lbs	1500	337500																									
226		2			Floacle 750 ppa	57	lbs			150	8550																									
581		2			Service Charge - Cement	300	SKS	29853	lbs	150	45000																									
583		2			Dregge	119412	Ton			100	119412																									
LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY provisions.					<table border="1"> <tr> <td>OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?</td> <td></td> <td>AGREE</td> <td>UN-DECIDED</td> <td>DIS-AGREE</td> </tr> <tr> <td>WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?</td> <td></td> <td><input type="checkbox"/> YES</td> <td><input type="checkbox"/> NO</td> <td></td> </tr> </table>							OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?		AGREE	UN-DECIDED	DIS-AGREE	WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?					OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?					WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?					ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?		<input type="checkbox"/> YES	<input type="checkbox"/> NO	
OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?		AGREE	UN-DECIDED	DIS-AGREE																																
WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?																																				
OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?																																				
WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?																																				
ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?		<input type="checkbox"/> YES	<input type="checkbox"/> NO																																	
REMIT PAYMENT TO: SWIFT SERVICES, INC. P.O. BOX 466 NESS CITY, KS 67560 785-798-2300					SURVEY <input type="checkbox"/> CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND																															
DATE SIGNED: <u>3-25-11</u> TIME SIGNED: <u>0900</u> <input checked="" type="checkbox"/> A.M. <input type="checkbox"/> P.M.					TAX 7.05% TOTAL 7175.00																															

MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS

CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES The customer hereby acknowledges receipt of the materials and services listed on this ticket.

SWIFT OPERATOR: Alan Searman APPROVAL: \_\_\_\_\_

Thank You!

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 3-25-06 PAGE NO. 1

CUSTOMER Baroid Oil Co. WELL NO. 3-35 LEASE Eslinger Ranch, Inc JOB TYPE Cement Port Collar TICKET NO. 19432

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	0845							On location w P.C tool
								Rig unloading Tbs
	0930							start Tbs + tool - P.C @ 2048'
						1000	1000	locate P.C - Tst closed & open/closed
		3					200	Release & change out Head Reelbar
						1000	1000	Re-Tst P.C closed
		3				200	200	Open P.C - Ini rate - Have blow
								Hook to Tbs - close Ann
		3	3					Start H <sub>2</sub> O - Have blow 3881
		3				400	<del>400</del>	start SMD amt @ 11.2#/gal
		3	2					@ 2881 amt - Have good returns
		3	80			500		amt cir - 150 SKS
		3	82			600		mix 25 SKS @ 13#/gal
		3	89			600		Fin amt. Displ 7881
		3	(7)			600		Fin H <sub>2</sub> O
						C	1000	Close P.C. & tst closed - OK
								RTS run 4-5 Jts tbs
		3					200	Run out 2 flags clean
			25					Fin run-out
	1215							Job complete
								Makeup & Pickup Tbs
								Go over to old well Plugged
								and top off w/ 50 SKS SMD
								Beckman B (Phillips Co)
	1430							Thanks
								Alan, Doug & David